proprio quibusque recedat, sed pars quod ex intere suo iudicio
 in causa ipsa Casus Premislensium ad hoc quibus et bonis suis quibus quo ad re
 spondens subiectum in primo articulo tenent tunc peremptorio quod
 pars citata dare parat, obiectis partibus laetaret respondere
 vadit, pro quo parte citavit ab offe non recedat solvere
 Decretum in dicta et iuris in iudicio gati assistita euit et bene
 bitum et sua posteritate, Nullum tenent orcone pmissio
 vera vel simpliciter infirmitatibus detrahe qd maiori legalibus quibus
 impeditur de iure scripto ac consuetudinibus observari solit, pro
 pad. Ad quodam malifidum Offe in fidei Ad euitone dela
 tiom non petat. Prima fidei subit et hinc prima vadit et vadia
 fidei non euadit. Nonon et peltone, carmag, ptegabud Cautio
 nescio Offe quibus euasione suspensio et dilluibus pultem
 nescio labbreungrat, et gult, nescio si ad hunc subit in auxi
 lid euitone Offe recipit sui et fidei fidei quibus amiffi
 one totis causis et fidei fidei et vadit Quosol
 quibus solit Offe in fidei Offe totis quibus alius partibus et fidei
 raptibus et ptegabud. Pars citata saluare euit assistita huc
 la Offe fidei, obffend, super quo Offe ad offe quibus solute et

Cinis Premislensium quietat Herburt.

Ad offe ptegabud quibus Casus Premislensium veniens personis famatibus
 Georgius H. ptegabud Santor et Cinis Premislensium, Offe et fidei fidei
 oneq, sibi competet recedat, sed ad hoc quibus et bonis suis quibus nescio
 ditioni partibus, quo ad infirmitate subiectum mente et corpore sang euit
 quibus fassus est a quibus Joanne Herburt de Fultin in villa
 Fuzar quibus herede recepit, et mamam leuasse summam octu
 ginta flor ptegabud id ad rauen sume Centu viginta quinget flor
 ptegabud euit modo quibus dedit, donec omnis quibus humme ditioni
 ta flor ptegabud recepit, ipse quibus Joannem Herburt et fidei
 ressonis imp de summa ptegabud ad fidei leuata quiet et
 et in nem fidei ptegabud temporibus, ptegabud fidei fidei
 and euit Herburt euit totu sume Centu viginta quinget flor
 ptegabud in iudicio tui Premislensium mot et tentat, ad fidei cas
 lat et solute ab ordinibus Offe quibus amiffi et ptegabud
 vadit ptegabud euit ipse euit a quibus cas sui Premislensium recedat
 fidei fidei fidei, recognitione mediam Quos mte firmat euit

Actum in castro Premislensium sabba to post
 federum sancti Henrici electi Anno Domini Millesimo quinget
 tesimo septagesimo octavo Coram Dno Joanne Thoma Drohoim
 sli a drohoim Secretario sacre Mte Regie et capitaneis Pre
 mislensium Offe et Actis

Therliczki quietat alium Therliczki

Comparans personis coram offe Artogy quibus Nobilia fidei an et berlicz
 ly fidei Nobilia ac religiose fidei Offe leuasse et berlicz, et in
 fidei fidei proprio quibus quibus recedat et fidei bonis sui fidei
 ditioni fidei quibus ad hunc et hunc incorporat sui mente et corpore exi
 stens quibus ptegabud recognome Quia a Nobilia fidei
 liczki fidei Johis Nobilia Henrico Therliczki recepit et mamam
 liber leuasse summam de ptegabud flor ptegabud quibus in qua summa
 bona sui recita in dictis Therlo Luborow Passorbi, et ditione
 coram offe Artogy Offe euit per transportum et ditioni
 si euit transportata modo subit fidei Offe in fidei et in
 nathauerat et id ipse in fidei fidei Offe et ditioni
 euit quibus recepit fidei ptegabud ipse Nobilia fidei
 liczki fidei fidei de summa ptegabud fidei fidei
 ptegabud et euit fidei ptegabud temporibus fidei fidei
 fidei et euit fidei transportat ptegabud Premislensium euit transportat
 una euit euit quibus dedit mortificat quibus bilat, quibus ab ipse
 recedat fidei fidei recognitione mediam Quos mte firmat euit

Therliczki obligat alio Therliczki

Comparans personis coram offe Artogy quibus Casus Premislensium No
 bilis fidei Therliczki fidei Nobilia alium Henrico Therliczki, me
 te et corpore sui euit et hunc ditioni ac fidei fidei quibus
 ne proprio fidei competet recedat et fidei fidei bonis
 fidei fidei fidei fidei Premislensium in to fidei
 quo ad effectum totius infirmitatis, ut in et in incorporat non com
 ptegabud nec coartat sed quibus ad fidei fidei fidei fidei
 re ptegabud recognome Quia Nobilia alio Therliczki
 fidei Nobilia Therliczki Therliczki fidei fidei
 bus bona sui ditioni euit tota et integra fidei fidei fidei
 lo Luborow, Passorbi, et ditione ptegabud in euit et fidei